
Město Chlumec 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Rada města Chlumec 

 

 

Usnesení 

 

z 19. schůze Rady města Chlumec – volební období 2022 - 2026 

konané dne 14.04.2023 

v kanceláři starostky v sídle Městského úřadu, Muchova 267, Chlumec 

 

 

Usnesení č. 1/19R/2023 

Schválení programu schůze 
RM po projednání 

 

schvaluje 
program 19. schůze RM: 

1. Schválení programu schůze 

2. Kontrola usnesení 

3. Peněžité dary a rozpočtové opatření 

4. Vyhrazené parkování v ulici Zalužanská 

5. Výpůjčka předsálí a sálu KD Chlumecké sportovní, z.s. 

6. Uzavření smlouvy s Komerční bankou, a.s. o termínovaném vkladu s individuální 

pevnou úrokovou sazbou 

7. Výpověď ze Smlouvy o poskytování osobní asistence opatrovanci panu Ladislavu 

Škrabkovi, mezi Městem Chlumec a Helias Ústí nad Labem, o.p.s. (IČO 

27324001) ze dne 3.2.2023 

8. Smlouva na paušální úhradu energií na 1. Květinový ples 

9. Různé 

 

 

Usnesení č. 2/19R/2023 

Kontrola usnesení RM 

RM po projednání 

 

bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení rady města ke dni konání této schůze rady města. 

 

 

Usnesení č. 3/19R/2023 

Peněžité dary a rozpočtová opatření 

RM po projednání 

A) schvaluje 

a) poskytnutí peněžitého daru ve výši 16 000 Kč N.F. na úhradu nákladů spojených 

s léčbou a rekonvalescencí těžce zraněného syna, 

b) poskytnutí peněžitého daru ve výši 15 000 Kč pro Chlumeckou sportovní, z.s., se 

sídlem Stradov 111, 403 39 Chlumec, IČO 079 21 446, na úhradu výdajů spojených 

s uspořádáním akce „Šachový festival“, který se bude konat 6. – 8. května 

v Chlumci, 

c) poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč společnosti Xterra squadra, s.r.o., se 



Město Chlumec 

 

Strana 2 (celkem 4) 

sídlem Ústí nad Labem-Severní terasa, Zvonková 2782/8, IČO 273 29 259, na 

úhradu výdajů spojených spořádáním 6. ročníku veřejné sportovní akce 

„MILADATLON 2023“, která proběhne 19.8.2023 na jezeře Milada.    

B) schvaluje  

 rozpočtové opatření č. 10/2023 takto: 

a) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 15 000 Kč v paragrafu 3419 na poskytnutí 

peněžitého daru Chlumecké sportovní, z.s. (IČO 079 21 446) na uspořádání akce 

„Šachový festival“, který se bude konat 6. – 8. května v Chlumci,   

b) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 10 000 Kč v paragrafu 3419 na poskytnutí 

peněžitého daru společnosti Xterra squadra, s.r.o., IČO 273 29 259 na pořádání 6. 

ročníku veřejné sportovní akce „MILADATLON 2023“,    

 c) snížení účelové rozpočtové rezervy na dary občanům a organizacím o 25 000 Kč. 

C) souhlasí s   

 rozpočtovým opatřením č. 11/2023 takto: 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 140 000 Kč v paragrafu 6171 místní samospráva 

v položce 5169 - nákup ostatních služeb na zvýšení příspěvku města na úhradu 

stravování zaměstnanců.   

D) ukládá  
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, podepsat darovací smlouvy dle bodu A) 

tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2023 

 

E) ukládá 
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu B) 

tohoto usnesení na vědomí zastupitelstvu města. 

Termín: 4. ZM 

 

F) ukládá 
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu C) 

tohoto usnesení k projednání v zastupitelstvu města. 

Termín: 4. ZM 

 

 

Usnesení č. 4/19R/2023 

Zřízení vyhrazeného parkování v ulici Zalužanská 

RM po projednání  

 

A) neschvaluje 

zřízení vyhrazeného parkování pro osobní automobil v ulici Zalužanská na parkovací 

ploše s kolmým stáním před bytovým domem Alejní č.p. 271 v obci Chlumec pro 

držitelku ZTP/P K.K. 

 

B) ukládá  

Jaroslavě Lipertové, vedoucí odboru rozvoje města a životního prostředí, vyrozumět 

žadatelku o výsledku projednání dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

 

 



Město Chlumec 

 

Strana 3 (celkem 4) 

Usnesení č. 5/19R/2023 

Smlouva o výpůjčce předsálí a sálu KD Chlumec – Chlumecká sportovní, z.s. 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření smlouvy o výpůjčce předsálí a sálu KD Chlumec za účelem konání 

jednorázové akce nekomerčního charakteru „Šachový festival“ ve dnech 6.5.2023 - 

8.5.2023 mezi městem Chlumec a Chlumeckou sportovní, z.s., Stradov 111, 403 39 

Chlumec, IČO 07921446. 

 

B) ukládá  

Valérii Štěpánové, referentce odboru kanceláře starosty, zajistit uzavření smlouvy dle 

bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 21.04.2023 

 

 

Usnesení č. 6/19R/2023 

Uzavření smlouvy s Komerční bankou, a.s. o termínovaném vkladu s individuální pevnou 

úrokovou sazbou 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy s Komerční bankou, a.s. o termínovaném vkladu s individuální 

pevnou úrokovou sazbou s tím, že výše vkladu bude činit 20 000 000 Kč, úroková 

sazba bude 6,02 % p.a. a doba vkladu bude tři měsíce. 

 

B) ukládá  
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, dořešit detailní podmínky smlouvy o 

termínovaném vkladu s Komerční bankou, a.s.  

 

C) ukládá   
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, uzavřít smlouvu o termínovaném vkladu dle 

bodu A) a B) tohoto usnesení.  

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

Usnesení č. 7/19R/2023 

Výpověď ze smlouvy o poskytování osobní asistence opatrovanci panu Ladislavu Škrabkovi, 

mezi Městem Chlumec a Helias Ústí nad Labem, o.p.s. (IČO 27324001) ze dne 3.2.2023 

RM po projednání  

 

A) schvaluje 
výpověď ze smlouvy o poskytování osobní asistence opatrovanci mezi Městem 

Chlumec a Helias Ústí nad Labem, o.p.s. (IČO 27324001) ze dne 3.2.2023.  

 

B) ukládá 
JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, návrh výpovědi ze smlouvy o poskytování 

osobní asistence opatrovanci dle bodu A) tohoto usnesení podepsat. 

Termín: 24.4.2023 

 



Město Chlumec 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení č. 8/19R/2023 

Smlouva na paušální úhradu energií na 1. Květinový ples 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 
uzavření smlouvy na paušální úhrady za energie, vodu a služby při konání kulturní 

akce „1. Květinový ples taneční školy manžel Mackových“ v Kulturním domě 

Chlumec dne 27.5.2023. 

 

B) ukládá 
Jaroslavě Randákové, referentce kanceláře starosty, zajistit podepsání smlouvy dle 

bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 28.4.2023 
 

 

 

 

 

V Chlumci 20.04.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Veronika Srnková v. r. 

starostka města 

Mgr. Lenka Kindlová v. r. 

1. místostarostka města 

 

 


